
МИНИСТЕРСТВО 
 РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(МИНРЫБХОЗ КАМЧАТСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ № 28.01-07/38

г. Петропавловск-Камчатский от 26.04.2021

О внесении изменений в приложение к 
приказу Министерства рыбного хозяйства 
Камчатского края от 29.12.2020 № 142-м 
«О распределении квот добычи (вылова) 
водных биологических ресурсов в целях 
обеспечения традиционного образа жизни 
и осуществления традиционной 
хозяйственной деятельности коренных 
малочисленных народов Севера, Сибири 
и Дальнего Востока Российской 
Федерации, проживающих в Камчатском 
крае, на 2021 год»

В соответствии с приказом Федерального агентства по рыболовству от 
09.04.2021 № 194 «О внесении изменений в приложения к приказу 
Росрыболовства от 3 декабря 2020 г. № 648», на основании приказа Северо-
Восточного территориального управления Федерального агентства по 
рыболовству от 15.04.2021 № 51 «О внесении изменений в приказ Северо-
Восточного ТУ Росрыболовства от 21.12.2020 № 245»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в таблицу приложения к приказу Министерства рыбного хозяйства 
Камчатского края от 29.12.2020 № 142-м «О распределении квот добычи 
(вылова) водных биологических ресурсов в целях обеспечения традиционного 
образа жизни и осуществления традиционной хозяйственной деятельности 
коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока 
Российской Федерации, проживающих в Камчатском крае, на 2021 год» 
следующие изменения:

1) дополнить графой «морж, в штуках»;
2) дополнить разделом «Западно-Беринговоморская зона»;



2

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 024D344D00EFAC929643B054BE6EFDA188
Владелец: Василенко Ирина Васильевна
Действителен с 18.03.2021 по 31.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

3) включить в раздел «Западно-Беринговоморская зона» позицию «ТСО 
«Дархита» (ИНН 8202015653)», в графе «морж, в штуках» записать число «10». 

И.о. Министра
 

И.В. Василенко


